ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ __________

О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с заключенным договором купли-продажи муниципального имущества №08-002-0143 от 30.12.2016, актом приема-передачи №08-034-0202 от 09.01.2017, в целях актуализации перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменение в приложение к постановлению Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от 21.05.2016 №1355 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», исключив строку следующего содержания:
	«2
	02-1/2-377
	РТ, г.Зеленодольск, ул.Тургенева, д.64
	Недвижимое имущество
	16:49:010507:249
	кадастровый
	2Н
	653,9

	кв.м.
	Нежилое помещение №2Н».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская правда», а также разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

    А.Х. Сахибуллин